	Заявка компании
	«Название Компании»
	на участие в футбольном/волейбольном турнире «Ideal Network CUP'15»

	Адрес:
	

	Телефон:
	

	Факс:
	

	E-mail:
	


	Название команды
	Название команды
	
	Логотип 

	Руководитель команды, ответственный
	Ф.И.О.
	подпись
	
	

	Телефон
	Номер телефона
	печать
	
	

	E-mail адресс
	E-mail 
	
	
	




Список игроков заявленных на турнир (ограничено 12 игроками)

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата, месяц, год рождения
	Контактный телефон
	Стаж работы в компании
	Допуск руководителя

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


*поля помечены красным обязательны к заполнению

Рассписка членов команды «_________________»
Находясь в физическом состоянии, надлежащем для участия в соревнованиях, и в хорошем самочувствии,  ознакомленный с правилами и условиями проведения турнира и понимаю, что спортивные соревнования связаны с риском получения травм, понимаю все возможные последствия и осознанно беру участие в турнире г. Киева 06.06.15. Никаких претензий по состоянию здоровья  к организаторам во время проведения соревнований и после проведения соревнований не имею, и не буду иметь.

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата, месяц, год рождения
	Контактный телефон
	Стаж работы в компании
	Дата
	Подпись*

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


* - подписываться каждый игрок
	
	
	
	
	

	Руководитель команды Ф.И.О
	
	подпись
	
	М.П.















